Radulfi inter terram ipsorum fratrum et terram ecclesie et duas acras in Cristingge.  Et preter hec 

quadraginta acras terre eis confirmavi quas predictus Radulfus illis dedit cum communi pastura et aliis 

pertinentiis ad tantam terram eiusdem feudi pertinentibus, scilicet viginti acras terre ex una parte ville 

sepedicte et xxti acras terre ex alia parte.  Ego etiam Normanus de Arcy fideliter et firmiter eisdem 

fratribus concessi quod nullum hominem attraam in territorio vel pastura de Cunigesby ad 

detrimentum animalium vel ovium eorum.  Hec omnia libera et quieta ab omni seculari servitio et 

exactione cum omnibus pertinentiis suis et aysiamentis infra villam et extra ubique ego Normanus et 

heredes mei warantizabimus prefatis sanctimonialibus pro salute anime mee et pro animabus omnium 

antecessorum et heredum meorum et adquietabimus de omnibus rebus erga omnes homines 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Right marginal drawing of a hand pointing to this line.   

Note.  Confirmation of nos.1242, 1243, 1249 and 1258.  Norman Darcy succeeded his father in 1206, dying in 
1254 (Dalton 'Darcy Family (Per. 1086–1333)', ODNB); for family tree see no.1242. 

1260  Memorandum of the descent of the Darcy family from Robert Darcy, founder of Nocton Park Priory, to Norman 

(III) Darcy. 1300 

fo.162r 

Memorandum quod Robertus de Arcy dominus de Nocton' fundavit abbatiam de Nocton Park; post 

istum Robertum fuerunt tres domini de Nocton' gradam descendendo quibus erat nomine Thomas; et 

post tertium Thomam fuit dominus Normanus filius eius; post ipsum N. fuit Philippus filius eius; post 

ipsum P. fuit Normanus filius eius; post ipsum N. fuit Philippus filius eius et post ipsum P. venit 

Normannus filius eius et heres qui [     ]a est.  Et sic post fundationem domus Noct' fuerunt tres 

domini vocati Thoma, tres domini vocati Norman et duo vocati Ph.  

Ista [      ]b scriptum [        ]c anno domini moccco crastino [                ].d 

a Illegible word of four letters including abbreviation sign.  Possibly mortuus, since Norman (III) died 1295/96 

(Dalton, Darcy Family).   
b One illegible word.  
c One illegible word. 
d One illegible word, ?pasce. 

Note.  Written in the right margin beside no.1259.  The account of the Darcy family in DNB does not confirm 
this memorandum; there were only two lords of Nocton named Thomas in the twelfth century (Dalton 'Darcy 
Family (Per. 1086–1333)', ODNB and note to no.1242; see Baronies, p.67).  Philip (II) succeeded Norman (III) 
and then succeeded his uncle Thomas (III) Darcy, lord of Scottlethorpe, in 1299 (Dalton, 'Darcy Family (Per. 
1086–1333)', ODNB).